
           

UCHWAŁA NR VII/72/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Szczecinek 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności na rzecz każdoczesnych właścicieli działki 

oznaczonej numerem 216/10 położonej w miejscowości Godzimierz, obręb Marcelin, opisanej  

w księdze wieczystej nr KO1I/00028665/3, polegającej na zajęciu przestrzeni na dachu budynku 

będącego własnością Gminy Szczecinek zgodnie z załącznikiem graficznym w części zaznaczonej 

kolorem niebieskim, położonego na działce oznaczonej numerem 216/9 w miejscowości Godzimierz, 

obręb Marcelin. 

Służebność powyższa jest nieodpłatna i ustanowiona na czas nieokreślony. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-07T10:53:08+0200




